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List technických údajů
Minikanál s lepicí fólií a vrchním dílem s pantem MD4

Výr. č.  6150268

WDK-MD

 
 

Polyvinylchlorid
 

Mini kanál s lepicí fólií a víkem s kloubem.

Stažením fólie na dně lze kanály WDK nalepit přímo na stěnu.

Kmenová data

6150268
WDKMD4RW
Minikanál s lepicí fólií
a kloubový vrchní díl
4,5x9x2000
čistě bílá
9010
Polyvinylchlorid
PVC
2 m
3,30 kg/100 m

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Barva
Číslo RAL
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

4.
5

9

2.000,00 mm
9,00 mm
4,50 mm
0
0
s foliovým kloubem
Samolepicí








Délka
Šířka
Výška
Počet pevných přepážek
Počet nasaditelných přepážek
Provedení víka
Způsob upevnění
Bez obsahu halogenů
Kabelový úchyt
Upevňovací prvek
Ochranná fólie
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